

*Kim Lund Invest ApS
Magnoliavej 8
5250 Odense SV*

CVR-nr: 36 55 74 35

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kim Lund Invest ApS
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

Telefon: 66 17 54 17

CVR-nr.: 36 55 74 35

Stiftet: 19. januar 2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Lund Jespersen

Pengeinstitut

Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 21 tkr. mod 1 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	294.995	193.852
1 Personaleomkostninger	43.074-	35.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	78.377-	41.600-
DRIFTSRESULTAT	173.544	117.252
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.758-	1.924-
Andre finansielle indtægter	699	3.547
Andre finansielle omkostninger	128.468-	110.515-
RESULTAT FØR SKAT	42.017	8.360
Skat af årets resultat	20.906-	7.432-
ÅRETS RESULTAT	21.111	928
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	21.111	928
DISPONERET I ALT	21.111	928

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	6.907.301	6.466.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	120.000	150.000
Materielle anlægsaktiver	7.027.301	6.616.916
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.465	24.223
Finansielle anlægsaktiver	20.465	24.223
ANLÆGSAKTIVER	7.047.766	6.641.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.921
Andre tilgodehavender	2.878	22.063
Tilgodehavender	2.878	34.984
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.878	34.984
AKTIVER	7.050.644	6.676.123

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	3.214.555	3.193.444
3 EGENKAPITAL	3.339.555	3.318.444
Hensættelse til udskudt skat	3.166	3.578
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.166	3.578
Prioritetsgæld	370.879	557.584
Deposita.....	38.700	44.700
Langfristede gældsforpligtelser.....	409.579	602.284
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	188.000	186.000
Kreditinstitutter	550.072	517.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.951	0
Selskabsskat	21.318	3.854
Anden gæld	2.537.003	2.044.859
Kortfristede gældsforpligtelser	3.298.344	2.751.817
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.707.923	3.354.101
PASSIVER	7.050.644	6.676.123

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	43.074	35.000
Personaleomkostninger i alt	43.074	35.000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	26.147	0
Tilgang i årets løb	0	26.147
Kostpris 31. december 2016	26.147	26.147
Op- og nedskrivninger primo	1.924-	0
Årets resultatandele	3.758-	1.924-
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	5.682-	1.924-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.465	24.223

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.193.444	21.111	3.214.555
	3.318.444	21.111	3.339.555

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 6.907 er der tinglyst pantebrev på tkr. 1.830 til Realkredit Danmark A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 559.